

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CAJETANO GERMOSEN
INVENTARIO DE MOBILIARIOS Y EQUIPOS
AL 24 DE ABRIL DEL 2024.-

					ANEXO D
CÓDIGO DEL PRODUCTO	NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	FECHA DE ÚLTIMA COMPRA
	SALON DE SESIONES				
	ESCRITORIO GRANDE CON BASE DE METAL Y TOPE DE FORMICA	3	2,500.00	7,500.00	
	SILLO EJECUTIVO CON BRAZO Y BASE PLASTICA	1	1,500.00	1,500.00	
	SILLO EJECUTIVO CON BRAZO BASE DE METAL NIQUELADA CON LETHER	1	4,000.00	4,000.00	
	SILLO EJECUTIVO CON BRAZO Y BASE PLASTICA CON LETHER	2	2,500.00	5,000.00	
	SILLON DE LETHER CON BRAZO	6	7,600.00	45,600.00	
	SILLA DE HIERRO CON BRAZO	11	700.00	7,700.00	
	SILLA DE HIERRO SIN BRAZO	4	700.00	2,800.00	
	MARTILLO CON ALMOHADILLA EN CAOBA	1	800.00	800.00	
	CAMPANAS	2			
	ABANICO DE TECHO KDK (CON SUS GLOBOS)	2	4,000.00	8,000.00	12/8/2017
	CUADRO ANTIGUO LOGO DEL AYUNTAMIENTO EN FORMA DE CIRCULO	1	400.00	400.00	
	FOTO ENMARCADA JUAN PABLO DUARTE	1	400.00	400.00	
	FOTO ENMARCADA FRANCISCO DEL ROSARIO SANCHEZ	1	400.00	400.00	
	FOTO ENMARCADA RAMON MATIAS MELLA	1	400.00	400.00	
	CUADRO ESCUDO NACIONAL	1	400.00	400.00	
	AIRE ACONDICIONADO KTC INVERTER	1	50,000.00	50,000.00	15/8/2018
	ASTA EN CAOBA	2	3,000.00	6,000.00	
	ESCUDO MUNICIPAL CON BASE EN MADERA	1	3,500.00	3,500.00	
				0.00	
	TOTAL			<u>144,400.00</u>	



CÓDIGO DEL PRODUCTO	NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD AD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	FECHA DE ÚLTIMA COMPRA
	GALERIA DE CUADROS				
	CUADRO DELIO ALMANZAR 1956-1957	1	300.00	300.00	
	CUADRO CIPRIANO ANTONIO NUÑEZ 1957-1958	1	300.00	300.00	
	CUADRO MIGUEL ANGEL BRACHE 1961 ENC. DISTRITO	1	300.00	300.00	
	CUADRO ARISTOTELES PEREZ 1962	1	300.00	300.00	
	CUADRO ANTONIO TAVAREZ 1963-1965	1	300.00	300.00	
	CUADRO RAFAEL BRACHE ESTEVEZ 1965-1966	1	300.00	300.00	
	CUADRO LUIS GOMEZ 1978-1980	1	300.00	300.00	
	CUADRO MARIO TIBURCIO 1982-1986	1	300.00	300.00	
	CUADRO RAMON GRULLON 1990-1994	1	300.00	300.00	
	CUADRO FELIPE REYES 1972-1978-1994--1998	1	300.00	300.00	
	CUADRO JULIO ABREU 1998-2002-2002-2006	1	300.00	300.00	
	CUADRO LUIS ANTONIO ALBA 1981-1982	1	300.00	300.00	
	CUADRO RAMON DE JESUS CABREJA 2010-2016	1	300.00	300.00	
	CUADRO RAMONA OSMELDI TAPIA 2016-200	1	300.00	300.00	
	CUADRO RAFAEL LOPEZ FROMETA 1966-1976	1	300.00	300.00	
	TOTAL			4,500.00	



CÓDIGO DEL PRODUCTO	NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD AD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	FECHA DE ÚLTIMA COMPRA
	OFICINA DEL ALCALDE				
	ESCRITORIO CON TOPE DE MADERA Y BASE NIQUELADA	1	10,000.00	10,000.00	
	SILON EJECUTIVO CON BRAZO Y BASE PLASTICA	1	2,500.00	2,500.00	
	SILLA DE HIERRO CON BRAZO	2	700.00	1,400.00	
	PORTA LAPIZ	1	150.00	150.00	
	AIRE ACONDICIONADO TCL	1	22,000.00	22,000.00	
	PORTA TARJETA	1	100.00	100.00	
	ZAFACON	1	300.00	300.00	
	ABANICO KDK DE TECHO	1	7,000.00	7,000.00	
	JUEGO DE CUADRO DE TRES	3			
	ASTA PEQUEÑA	1			
	CORTINA DE PANEL DESLIZANTE.	3	600.00	1,800.00	
	CUADRO ESCUDO NACIONAL	1	1,500.00	1,500.00	
	ARCHIVO DE 2 GAVETAS	1	7,850.00	7,850.00	
	TOTAL			54,600.00	



CÓDIGO DEL PRODUCTO	NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD AD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	FECHA DE ÚLTIMA COMPRA
	OFICINA DE LA SECRETARIA DEL ALCALDE				
	ESCRITORIO CON TOPE Y BASE DELANTERA EN FORMICA Y BASE DE METAL	1	3,000.00	3,000.00	
	SILLON EJECUTIVO CON BRAZO Y BASE PLASTICA	1	1,500.00	1,500.00	
	CREDENZA EN FORMICA DE 2 PUERTAS	1	1,500.00	1,500.00	
	MESA PEQUEÑA CON TOPE EN FORMICA Y BASE DE METAL NIQUELADA	1	2,000.00	2,000.00	
	PORTA TARJETAS	1	100.00	100.00	
	PORTA LAPIZ	1	150.00	150.00	
	GRAPADORA	1	200.00	200.00	
	BASE PARA CLIPS	1	150.00	150.00	
	ARCHIVO DE CUATRO GAVETAS MASTER EN METAL	1	3,000.00	3,000.00	
	JUEGO DE CORTINA DE TRES DE PANEL DELISLIZANTE.	3	600.00	1,800.00	
	CUADRO MAPA CASCO URBANO	1	2,500.00	2,500.00	
	ABANICO DE TECHO KDK	1	2,000.00	2,000.00	
	COMPUTADORA DELL	1			
	CALCULADORA CITIZEN SDC-812BN	1	250.00	250.00	8/3/2017
	TELEVISOR SAMSUNG	1	1,500.00	1,500.00	
	SILLAS DE HIERRO SIN BRAZO	2	700.00	1,400.00	
	ZAFACON PLASTICO AZUL	1	50.00	50.00	
	SELLO GOMIGRAFO AYUNTAMIENTO	1	800.00	800.00	
	JUEGO DE CUADRO DE TRES	1	3,350.00	3,350.00	
	RELOJ DE PARED	1	350.00	350.00	
	IMPRESORA EPSON L350	1			
	TELEFONO INALAMBRIKO DE 3uds. AT&T	1	4,495.00	4,495.00	
	REGLETA ELECTRICA	1	800.00	800.00	
	FLOREIRO	1	300.00	300.00	
	PERFORADORA PEQUEÑA	1	300.00	300.00	
	BOMBERA	1	100.00	100.00	
	ARCHIVO DE DOS GAVETA	1			
	Total			31,595.00	



CÓDIGO DEL PRODUCTO	NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD AD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	FECHA DE ÚLTIMA COMPRA
	DESPACHO DEL TESORERO				
	ESCRITORIO GRANDE EN FORMICA CON BASE DE METAL	1	4,000.00	4,000.00	
	SILLON EJECUTIVO CON BRAZO Y BASE PLASTICA CON LETHER	1	5,000.00	5,000.00	
	SILLA DE HIERRO CON BRAZO	2	700.00	1,400.00	
	MESA PARA COMPUTADORA EN HIERRO CON TOPE DE CRISTAL	1	3,500.00	3,500.00	
	COMPUTADORA DELL COMPLETA CON MONITOR SAMSUNG	1	8,000.00	8,000.00	
	IMPRESORA EPSON L-220	1	5,000.00	5,000.00	
	UPS OMEGA DV 1000	1	1,000.00	1,000.00	
	CAJA FUERTE EN METAL	1	20,000.00	20,000.00	
	PORTA LAPIZ	1	150.00	150.00	
	PORTA TARJETAS	1	200.00	200.00	
	GRAPADORA SWINGLINE	1	250.00	250.00	
	CAJA CHICA PEQUEÑA AZUL	1	950.00	950.00	
	BOMBONERA	1	200.00	200.00	
	ABANICO DE TECHO PANASONIC	1	2,500.00	2,500.00	
	SUMADORA SHARP EL-2630 PIII	1	6,200.00	6,200.00	
	ZAFACON PLASTICO	1	100.00	100.00	
	TELEFONO N. INC	1	900.00	900.00	
	SELLO GOMIGRAFO TESORERIA	2	700.00	1,400.00	
	SELLO GOMIGRAGO PAGADO	1	700.00	700.00	
	SACAGRAPA NEGRO	1	75.00	75.00	
	BANDEJA EN METAL P/ESCRITORIO DE 3	1	830.00	830.00	
	ACORDEON PARA FACTURAS NEGRO	2	840.00	1,680.00	
	CORTINA DE PANEL DESLIZANTE.	1	600.00	600.00	
	TELEFONO CELULAR FLOTA SAMSUNG	1	7,500.00	7,500.00	
	ARCHIVO EN METAL 4 GAVETAS GRIS	1	10,800.00	10,800.00	
	TIJERA	1	100.00	100.00	
	TELEFONO HUAWEI Y SAMSUNG	2			
	PORTA CINTA	1	200.00	200.00	
	TOTAL			83,235.00	



CÓDIGO DEL PRODUCTO	NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD AD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	FECHA DE ÚLTIMA COMPRA
	TESORERIA Y CONTABILIDAD				
	ESCRITORIO EN CAOBA DE 7 GABETAS	1	8,000.00	8,000.00	
	ESCRITORIO PEQUEÑO EN FORMICA CON BASE DE METAL	1	3,500.00	3,500.00	
	ESCRITORIO GRANDE EN FORMICA CON BASE DE METAL	1	4,000.00	4,000.00	
	ESCRITORIO EN PINO	1	1,500.00	1,500.00	
	FOTOCOPIADORA BROTHER MFC- L5900 DW	1	40,120.00	40,120.00	
	SILLON EJECUTIVO CON BRAZO Y BASE PLASTICA	3	1,800.00	5,400.00	
	SILLA DE HIERRO CON BRAZO	1	700.00	700.00	
	CENTRAL TELEFONICA	1	7,000.00	7,000.00	
	ARCHIVOS MASTER METAL CUATRO GAVETAS GRIS	2	3,500.00	7,000.00	
	ARCHIVOS METAL CUATRO GAVETAS NEGRO	1	4,000.00	4,000.00	
	ARCHIVOS METAL CUATRO GAVETAS GRIS NORTH	1	6,500.00	6,500.00	
	COMPUTADORA DELL CON CPU, UPS, MAUSE Y TECLADO	1	6,000.00	6,000.00	
	MESA PARA COMPUTADORA EN FORMICA CON ESTANTE	1	2,000.00	2,000.00	
	IMPRESORA EPSON FX-890	1	9,000.00	9,000.00	
	ABANICOS DE TECHO KDK	2	2,500.00	5,000.00	
	SUMADORA SHARP EL 2630 PIII	2	3,000.00	6,000.00	
	GRAPADORAS PEQUEÑAS STUDMARK	2	250.00	500.00	
	GRAPADORA SWINGLINE	1	250.00	250.00	
	GRAPADORA TRUPER T21 2307	1	250.00	250.00	
	GRAPADORA STUDMARK 4350	1	250.00	250.00	
	PERFORADORA STUDMARK PEQUEÑA	1	400.00	400.00	
	INVERSOR XANTREX	2	5,000.00	10,000.00	
	MODEM HUAWEI HG 532E	1	1,200.00	1,200.00	
	COMPUTADORA DELL CON CPU, UPS, MAUSE Y TECLADO	2	20,000.00	40,000.00	
	REGULATOR DE VOLTAJE TRIPP-LITE	1	1,000.00	1,000.00	
	PINZA GRANDE T	1	300.00	300.00	
	SWITCH 16 PUERTOS TP LINK	1	1,500.00	1,500.00	



CÓDIGO DEL PRODUCTO	NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	FECHA DE ÚLTIMA COMPRA
	CONT. TESORERIA Y CONTABILIDAD				
	ZAFACON VERDE CON TAPA Y AZUL	2	200.00	400.00	
	BANDEJA EN PLASTICO P/ESCRITORIO 3 PISOS	1	330.00	330.00	
	SELLO GOMIGRAFO CONTABILIDAD	1	800.00	800.00	
	TIJERA	3	50.00	150.00	
	REGLA DE ALUMINIO	2	50.00	100.00	
	STADMARK GUILLOTINA PARA PAPEL 15X12	1	1,975.00	1,975.00	
	AIRE AMERIBERST 24,000 BTU/H APLIT	1	42,500.00	42,500.00	
	CORTINA DE PANEL DESLIZANTE.	3	600.00	1,800.00	
	SACA GRAPA	5	75.00	375.00	
	PERFORADORA ARTESKO M-93	1	1,300.00	1,300.00	
	SACAGRAPA TIPO LAPIZ	1	50.00	50.00	
	TOTAL			221,150.00	

	PASILLO DE TESORERIA				
	ESTANTE PLASTICO DE 3 PISOS	1	400.00	400.00	
	REPISA T/MESA EN HIERRO TOPE CRISTAL	1	4,500.00	4,500.00	
	OBRA DE ARTE POR EL PINTOR DOMINICANO EL PROFE	1	1,750.00	1,750.00	
	MURAL INFORMATIVO 90 X 60 cm	1			
	TOTAL			6,650.00	



[illegible]

[illegible]

CÓDIGO DEL PRODUCTO	NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD AD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	FECHA DE ÚLTIMA COMPRA
	TERRENOS Y NICHOS				
	SILLON CON BRAZO Y BASE PLASTICA	1	2,500.00	2,500.00	
	ESCRITORIO EN PINO	1	1,500.00	1,500.00	
	COMPUTADORA DELL COMPLETA CON MONITOR HP	1	4,000.00	4,000.00	
	FOTOCOPIADORA RICOH	1	5,000.00	5,000.00	
	GRAPADORA STUDMARK MEDIANA 4302	1	150.00	150.00	
	ARCHIVO DE METAL CUATRO GAVETAS	1	3,500.00	3,500.00	
	ABANICO DE PARED UNIVERSAL	1	800.00	800.00	
	ZAFACON	1	100.00	100.00	
	SILLA DE HIERRO CON BRAZO	2	700.00	1,400.00	
	PERFORADORA PLUS OFFICE	1	400.00	400.00	
	CUADRO CON PAISAJE FRAMBOYAN	1	500.00	500.00	
	CORTINA DE PANEL DESLIZANTE.	3	600.00	1,800.00	
	IMPRESORA EPSON L3210 CON SISTEMA DE TINTA	1	15,650.00	15,650.00	
	BANDEJA PLASTICA DE 3 NIVELES	1	600.00	600.00	
	PORTA TARJETAS	1	100.00	100.00	
	BOMBONERA PEQUEÑA	1	200.00	200.00	
	SELLO	1	900.00	900.00	
	TIJERA	1	100.00	100.00	
	REGLETA	1	200.00	200.00	
	MESA CAOBA	1	2,000.00	2,000.00	
	TOTAL			41,400.00	



CÓDIGO DEL PRODUCTO	NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD AD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	FECHA DE ÚLTIMA COMPRA
	PLANIFICACION Y DESARROLLO				
	COMPUTADORA DELL COMPLETA CON MONITOR ACER	1	5,000.00	5,00000	
	IMPRESORA EPSON L-380	1	7,000.00	7,00000	
	MESA PARA COMPUTADORA CON ESTANTE Y BASE DE METAL	1	2,500.00	2,50000	
	SILLON CON BRAZO Y BASE PLASTICA	1	3,000.00	3,00000	
	ESCRITORIO EN CAOBA CON 4 GABETAS	1	6,000.00	6,00000	
	SILLA DE HIERRO CON BRAZO	1	700.00	70000	
	ZAFACON BLANCO	1	100.00	10000	
	ABANICO DE PARED DOMOTO	1	1,000.00	1,00000	
	GRAPADORA STUDMARK MS. 318	1	150.00	15000	
	CORTINA DE PANEL DESLIZANTE.	2	600.00	1,20000	
	BANDEJA PARA ESCRITORIO EN METAL	1	830.00	83000	
	PORTA LAPIZ	1	100.00	10000	
	PISTOLA DE SILICON	1	395.00	39500	
	TOTAL			27,97500	



CÓDIGO DEL PRODUCTO	NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD AD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	FECHA DE ÚLTIMA COMPRA
	COCINA				
	GABINETE DE 3 PUERTAS EN PINO	1	1,500.00	1,500.00	
	ESTUFA CUATRO HORNILLA DE MESA DURAGA	1	4,500.00	4,500.00	
	TANQUE DE GAS 50 LIBRAS	1	3,000.00	3,000.00	
	ESCURRIDOR PLASTICO	1	500.00	500.00	
	SUPER	1	80.00	80.00	
	PONCHERA MEDIANA AZUL	1	30.00	30.00	
	TERMO PARA CAFÉ AZUL MARCA LOTUS	1	865.00	865.00	
	BANDEJA GRANDE 50 CM MM	1	250.00	250.00	
	BANDEJA MEDIANA 40 CM MM	1	200.00	200.00	
	GRECA 6 TAZAS	1	400.00	400.00	
	JUEGO DE TASA PEQUEÑO 4/1	1	200.00	200.00	
	CUCHILLO	1	125.00	125.00	
	COPAS DE CRISTAL	9	40.00	360.00	
	PLATO HONDO PEQUEÑO	4	30.00	120.00	
	CUCHARON	1	100.00	100.00	
	CUCHARON SACADOR	1	90.00	90.00	
	POTE PLASTICO P* / AZUCAR	1	50.00	50.00	
	VASOS DE CRISTAL	6	20.00	120.00	
	VASO DE CRISTAL PEQUEÑO	1	10.00	10.00	
	TAZAS PARA CAFÉ DIFERENTES COLORES	10	20.00	200.00	
	POZUELO	5	40.00	200.00	
	JARRA PLASTICA	1	125.00	125.00	
	BOTELLONES DE AGUA CASCAIDA	2	200.00	400.00	
	CUBO PLASTICO PEQUEÑO PARA CAFÉ	1	30.00	30.00	
	PILON D/MADERA GRANDE	1	90.00	90.00	5/10/2016



CÓDIGO DEL PRODUCTO	NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD AD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	FECHA DE ÚLTIMA COMPRA
	CONT. DE LA COCINA	1			
	PILON D/MADERA PEQUEÑO	1	40.00	4000	
	GUAYO DE UNA CARA 3082	2	60.00	12000	5/10/2016
	OLLA TAPA D/CRISTAL BELLINOX No. 3	1	775.00	77500	5/10/2016
	PAILA CON TAPA DE CRISTAL	1	450.00	45000	
	TENEDOR LISO	2	35.00	7000	5/10/2016
	CUCHILLO SET 6 PCS	5	90.00	45000	27/3/2017
	CUCHARA	2	10.00	2000	5/10/2016
	SOPERA 6 1510F136	6	80.00	48000	5/10/2016
	COLADOR MALLA No. 10	4	35.00	14000	5/10/2016
	ZAFACON	1	50.00	5000	
	TOALLA DE COCINA	5	30.00	15000	
	PLATO LLANO GLAZE VERDE	1	50.00	5000	27/3/2017
	PLATO VERDE 10 36PCS	5	50.00	25000	27/3/2017
	PLATO HONDO GRANDE	1	35.00	3500	
	PLATO LLANO GRANDE	5	35.00	17500	
	DULCERA PEQUEÑA VERDE EN CRISTAL	1	25.00	2500	
	DULCERA PEQUEÑA EN CRISTAL	1	22.00	2200	
	PLATILLOS P/PICADERAS	2	130.00	26000	27/3/2017
	TASA SOPERA	2	70.00	14000	
	PLATO LLANO	5	65.00	32500	
	SERVILLETA PLASTICA COLOR PLATADO	1	50.00	5000	
	JUEGO DE TASA PEQUEÑO COMPLETO 6/1	9	2,000.00	18,000.00	
	SACADOR GRANDE	1	110.00	11000	
	NEVERA AMERICAN NB - 220DPS	1	17,500.00	17,500.00	
	LICUADORA BLACK & DECKER 210	1	4,500.00	4,500.00	
	TOTAL			57,732.00	



CÓDIGO DEL PRODUCTO	NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD AD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	FECHA DE ÚLTIMA COMPRA
	PASILLO				
	ABANICO DE TECHO KDK	1	4,500.00	4,500.00	
	MESA DE HIERRO CON TOPE DE CRISTAL	1	1,500.00	1,500.00	
	MUEBLE EN HIERRO DE 3 ASIENTOS EN PLASTICO NEGRO	1	2,000.00	2,000.00	
	BEBEDERO AVANTI WATER DISPENSE	1	3,000.00	3,000.00	
	MAPA GRANDE DEL MUNICIPIO DE CAYETANO GERMOSÉN	1	4,000.00	4,000.00	
	MAPA POLITICO DE LA REPUBLICA DOMINICANA ACTUALIZADO 2015	1	5,000.00	5,000.00	
	MAPA DEL MUNICIPIO CAPACIDAD PRODUCTIVA	1			
	MAPA TOPOGRAFIA DEL MUNICIPIO	1			
	MAPA POLITICO DEL MUNICIPIO	1			
	MAPA TIPO DE SUELO DEL MUNICIPIO	1			
	MAPA LIMITES TERRITORIALES DEL MUNICIPIO	1			
	MURAL INFORMATIVO	1			
	LAMPARA DE DECORATIVA DE TRES FOCO	2	2,500.00	2,500.00	
	MAPA HIDRICO Y VIAL DEL MUNICIPIO SE LE HIZO EL MARCO	1			
	TOTAL			22,500.00	



CÓDIGO DEL PRODUCTO	NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD AD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	FECHA DE ÚLTIMA COMPRA
	ARMAS DE FUEGO				
	REVOLVER	1	12,000.00	12,000.00	
	TOTAL			12,000.00	

CÓDIGO DEL PRODUCTO	NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD AD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	FECHA DE ÚLTIMA COMPRA
	DEPOSITO				
	MESAS REPLEGABLE CON BASE DE HIERRO	1	700.00	700.00	
	SILON EJECUTIVO CON BRAZO Y BASE PLASTICA	1	500.00	500.00	
	LETRAS DE GUANABANO	1	30,000.00	30,000.00	
	SILLA EN MAL ESTADO	3	300.00	900.00	
	PIANO DE MUSICA EN DESUSO	1	-	-	
	ARBOL DE NAVIDAD EN MADERA	1		-	
	UNA NEVERA CON RUEDAS ICE COLLER DEKOCAR	1	800.00	800.00	
	TROFEO GRANDE PATRONALES 2012	1		-	
	TROFEO MEDIANO FESTIVAL BANDA DE MUSICA	1		-	
	TROFEO GRANDE PATRONALES 2013	1		-	
	ARMARIO GRANDE DOS PUERTAS EN CAOBA	1	2,500.00	2,500.00	
	FOTOCOPIADORA TOSHIBA STUDIO 120	1		-	
	CONOS DE SEGURIDAD GRANDES	2			
	PALA REDONDA	1	700.00	700.00	
	TOTAL			35,400.00	



CÓDIGO DEL PRODUCTO	NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	FECHA DE ÚLTIMA COMPRA
	ALMACEN (HERRAMIENTAS DE MANTENIMIENTO)				
	MAQUITO DE MAJAR EN MAL ESTADO	1	500.00	50000	
	MOTOR DE CAMION INSERVIBLE	3	500.00	1,50000	
	BARRA	1	500.00	50000	
	ARO DE BASQUE ROTO	1	700.00	70000	
	ESCOBILLON BARENDERO	1	200.00	20000	9-sep-16
	CARETILLA EN BUEN ESTADO	2	2,500.00	5,00000	
	GARRAFON PARA CALGAR COMBUSTIBLE	1	300.00	30000	
	CARRITO DE BASURA EN MAL ESTADO	2	900.00	1,80000	
	BOMBA DE QUEMAR DE MANO AZUL CON AMARILLO	1	700.00	70000	
	MANGUERA VERDE DE 100 PIES MAL ESTADO	1	200.00	20000	8/8/2016
	TINACO	2	2,000.00	4,00000	
	TINACO PARA GASOIL	1	2,500.00	2,50000	
	PALA DE CORTE C/MANG TRAMONTINA	2	350.00	70000	9/9/2016
	PALA CUADRADA	1	350.00	35000	
	ARAÑA	1			
	PALOMETAS PARA MALLA CICLONICA	13		40000	
	ABRAZADERAS PARA MALLA CICLONICA	6			
	RASTRILLO	1	180.00	18000	
	GANCHOS DE SACAR BASURA	2	300.00	60000	
	MOTOR C-70 INSERVIBLE	1			9/9/2016
	PICOS	3	200.00	60000	9/9/2016
	LONA AZUL	1	600.00	60000	9/9/2016
	BASE PARA CARPA	1			
	BASE PARA ARBOLITO NAVIDEÑO EN HIERRO	1			
	MANGUERA VERDE DE 180 Y 165 PIES	1	1,100.00	1,10000	



CÓDIGO DEL PRODUCTO	NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD AD	CONDICION	COSTO TOTAL	FECHA DE ÚLTIMA COMPRA
	INVENTARIO DE VEHICULOS				
	SOLAR DE LA GALLERA				
	CAMIONETA NISSAN BLANCA	1	INSERVIBLE		
	CAMION MACK COMPACTADOR	1	INSERVIBLE		
	CAMION DAIHATSU BLANCO	1	INSERVIBLE		
	CAMIONETA TOYOTA ROJA	1	INSERVIBLE		
	PALA MECANICA	1	INSERVIBLE		
	AYUNTAMIENTO				
	MOTOR C90	1			
	CAMPAMENTO				
	CARRO FUNEBRE BREICK	1	DAÑADO		
	GRDAR 670C JOHN DEERE	1	DAÑADO		
	CAMIONETA ISUZU D MAX BLANCA	1	DAÑADO		
	GUAGUA HYUNDAI BLANCA 30 PASAJEROS	1	DAÑADO		
	CAMIONETA TOYOTA HILUX 2023 BLANCA	1			
	CAMION VOLTEO DAIHATSU ROJO	1			
	CAMIONETA NISSAN FRONTIER	1			
	CAMION MACK COMPACTADOR	1			
	CAMION INTERNACIONALCOMPACTADOR	1			
	AMBULANCIA FORD BLANCA	1			
	TOTAL				



CÓDIGO DEL PRODUCTO	NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	FECHA DE ÚLTIMA COMPRA
	FUNERARIA MUNICIPAL				
	CAPILLA 1				
	PORTA ATAUD EN HIERRO GRIS	1	3,000.00	3,000.00	
	PORTA VELONES	4	500.00	2,000.00	
	SILLAS DE METAL CON ASIENTO EN PIEL CREMA	39	2,000.00	78,000.00	
	AIRE ACONDICIONADO CONFORT 24,000 BTU/H	1	39,530.00	39,530.00	
	AIRE ACONDICIONADO CONFORT 12,000 BTU/H	2	25,000.00	25,000.00	
	CORTINA GRIS. DONADAS POR LA REG. BERNARDA CARPIO	13			
	BANCO DE CAOBA DONADAS POR DIF. PERSONALIDADES DEL MUNIC.	3			
	SILLON CAMA NEGRO DONADOS POR LA VICE ALC. DIGNA ISIDRA ABREU	2			
	CAPILLA 2				
	AIRE ACONDICIONADO CONFORT 18,000 BTU/H	1	35,500.00	35,500.00	
	AIRE ACONDICIONADO CONFORT 12,000 BTU/H	1	25,000.00	25,000.00	
	CORTINA GRIS DONADAS POR LA REG. BERNARDA CARPIO	6			
	PORTA ATAUD EN HIERRO GRIS	3	3,000.00	3,000.00	
	BANCO DE CAOBA DONADAS POR DIF. PERSONALIDADES DEL MUNIC.	3			
			TOTAL	211,030.00	

CÓDIGO DEL PRODUCTO	NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD AD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	FECHA DE ÚLTIMA COMPRA
	COCINA FUNERARIA MUNICIPAL				
	ESTUFA GRANDE FRIGIDAIRE	1			
	TANQUE DE GAS 25 LIBRAS	1	2,000.00	2,000.00	
	BEBEDERO	1	3,500.00	3,500.00	
	MESA DE HIERRO TOPE EN FORMICA PEQUEÑO	1	700.00	700.00	
	SILLA DE HIERRO TOPE EN FORMICA PEQUEÑA	2	400.00	800.00	
	BOTELLON DE AGUA CASCADA	1	200.00	200.00	
	ZAFACONES	3	100.00	500.00	
	CAFETERA ELECTRICA	1	1,000.00	1,000.00	
	CUBO MEDIANO DE LIMPIAR	1	200.00	400.00	
	SUAPER KIKA	1	80.00	160.00	
	ESCOBA KIKA	1	100.00	200.00	
	TOTAL			9,460.00	

	PATIO FUNERARIA MUNICIPAL				
	BOMBA LADRONA TRUPER DE 0.5 KL.	1	3,500.00	3,500.00	
	ZAFACON GRANDE TOTA H0635009	1	1,500.00	1,500.00	
	REFLECTORE DE 500 W	3	2,052.00	6,156.00	
	TINACO DE 5 BARRICAS	1	4,000.00	4,000.00	
	CUBETA MEDIANA GRIS.	1	400.00	400.00	
	TARRO PLANTER DESERT PARA FLORES	2	1,050.00	2,100.00	
	TOTAL			17,656.00	
	TOTAL GENERAL FUNERARIA MUNICIPAL			238,146.00	

TOTAL GENERAL 1,350,413.00

Antonio Miguel Sepia
FIRMA

